
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

منار الهدى المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1144

1

2

3

4

5

6

7

8

221811144001

221811144002

221811144003

221811144004

221811144005

221811144006

221811144007

221811144008

ايمن عادل جمعه عبد

حسن اياد جبار محمد

حسين جبار هداوي غالب

حسين خضير عاشور عبد

حيدر نبيل فاضل علوان

سجاد جبار عبد النبي فزاع

سجاد نسيم عزر لفته

عباس علي منشد راضي

75

63

69

93

98

61

77

75

62

50

62

76

94

62

59

67

43

54

50

86

87

50

50

60

50

50

57

80

93

50

56

67

68

57

66

86

95

57

67

75

69

50

61

89

98

45

69

80

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

324

365

510

565

0

378

424

0

54

60.83

85

94.17

0

63

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

75

71

78

100

100

66

82

70

56

41

52

66

90

55

50

61

34

52

46

84

84

42

40

60

43

46

57

73

92

43

46

62

71

50

65

92

100

54

68

78

61

37

52

86

96

39

61

74

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

501

562

0

0

405

0

0

0

83.5

93.67

0

0

67.5

2

0

باقي القرار

باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

54

59

86

95

56

71

79

68

59

71

86

97

69

68

73

52

56

50

88

90

54

60

60

50

50

57

87

93

51

66

72

65

64

66

80

90

60

65

71

76

61

70

91

99

50

77

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

344

373

518

564

340

407

440

64.17

57.33

62.17

86.33

94

56.67

67.83

73.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

منار الهدى المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1144

9

10

11

12

13

14

15

16

221811144009

221811144010

221811144011

221811144012

221811144013

221811144014

221811144015

221811144016

عبد الله علي عكاب مديخل

عبد الله فائز حليحل جهاد

محمد اسعد مبلط هادود

مصطفى جابر ناصر حسين

مصطفى علاء  محمد عايد

مصطفى نبيل خلف احمد

مقتدى حسن سبتي مشلول

مقتدى محمد مهوس عاجل

79

82

99

76

74

73

88

61

55

64

93

66

62

50

72

57

46

65

85

55

54

50

61

51

50

73

88

50

59

57

74

50

63

67

96

75

71

79

83

69

53

73

91

69

73

61

78

61

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

424

552

391

393

370

456

349

0

70.67

92

65.17

65.5

61.67

76

58.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

87

93

100

85

79

83

94

62

47

49

87

57

50

37

61

53

40

56

82

54

44

48

54

52

45

69

83

49

58

57

71

44

58

64

94

86

70

90

86

81

35

62

82

62

68

50

75

58

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

528

0

0

0

441

0

0

0

88

0

0

0

73.5

0

3 باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

71

97

67

69

63

82

60

63

78

99

74

74

60

83

61

51

73

87

56

63

51

67

50

50

76

93

51

59

57

76

50

67

69

97

64

71

67

79

56

71

84

100

75

78

72

80

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

451

573

387

414

370

467

340

62.17

75.17

95.5

64.5

69

61.67

77.83

56.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

منار الهدى المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1144

17

18

19

20

21

22

23

24

221821144017

221821144018

221821144019

221821144020

221821144021

221821144022

221821144023

221821144024

اماني محمود شاكر راضي

امنه جاسم بلاسم  عطشان

تبارك صفاء مطر عيال

تهاني جابر ناصر حسين

حوراء محمد فالح سعد

زهراء وليد حسن سعد

زينب احمد مطرود ريسان

مروه خالد مطر عيال

96

100

76

89

79

77

96

69

86

96

77

82

77

68

82

78

78

100

70

72

57

50

72

63

76

100

54

64

61

50

67

54

90

99

72

81

71

72

90

63

79

93

65

86

77

61

85

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

505

588

414

474

422

378

492

395

84.17

98

69

79

70.33

63

82

65.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

100

76

89

81

84

96

65

75

92

71

78

74

67

73

69

68

100

68

68

52

38

66

50

67

100

51

61

63

44

62

53

84

100

76

77

77

75

92

61

63

86

45

77

79

52

74

61

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

452

578

0

450

426

0

463

359

75.33

96.33

0

75

71

0

77.17

59.83

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

100

76

88

76

70

96

72

96

100

82

85

79

69

90

87

87

100

71

76

62

60

78

76

84

100

57

67

58

54

72

54

96

98

68

84

65

68

87

65

95

100

84

95

75

70

95

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

555

598

438

495

415

391

518

428

92.5

99.67

73

82.5

69.17

65.17

86.33

71.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

منار الهدى المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1144

25

26

221821144025

221821144026

مريم طاهر جبر حسن

هدى عبد الهادي عبد الله مرزوق

100

98

92

94

91

97

99

96

92

88

90

92

ناجح

ناجح

564

565

94

94.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

98

84

93

88

96

100

97

88

82

80

88

ناجح

ناجح

540

554

90

92.33

السوقالكرمة

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

23

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.46%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

2626260

 50%
النهائي
الامتحان 
السعي

262613103
 100%

100

98

99

95

93

97

97

95

96

94

99

96

ناجح

ناجح

584

575

97.33

95.83

0


