

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكرمة السوق

اسم المدرسة منار الهدى المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	ناجح	64.17	385	76	65	50	52	68	74	السعي		221811144001	1
	مكمل	0	0	61	71	43	34	56	75	الامتحان النهائي	ل جمعه عبد	ايمن عاد	
قرار	مكمل	0	0	69	68	<u>50</u>	43	62	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	57.33	344	61	64	50	56	59	54	السعي		221811144002	2
	راسب	0	0	37	50	46	52	41	71	الامتحان النهائي	د جبار محمد	حسن ایا	
قرار	ناجح	54	324	<u>50</u>	57	<u>50</u>	54	50	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.17	373	70	66	57	50	71	59	السعي		221811144003	3
	مكمل	0	0	52	65	57	46	52	78	الامتحان النهائي	ر هداوي غالب	حسين جبار	
قرار	ناجح	60.83	365	61	66	57	<u>50</u>	62	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.33	518	91	80	87	88	86	86	السعي		221811144004	4
	ناجح	83.5	501	86	92	73	84	66	100	الامتحان النهائي	ىير عاشور عبد	حسین خض	
	ناجح	85	510	89	86	80	86	76	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	94	564	99	90	93	90	97	95	السعي		221811144005	5
	ناجح	93.67	562	96	100	92	84	90	100	الامتحان النهائي	، فاضل علوان	حیدر نبیل	
	ناجح	94.17	565	98	95	93	87	94	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.67	340	50	60	51	54	69	56	السعي		221811144006	6
	راسب	0	0	39	54	43	42	55	66	الامتحان النهائي	عبد النبي فزاع	سجاد جبار	
قرار	مكمل	0	0	45	57	<u>50</u>	<u>50</u>	62	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	67.83	407	77	65	66	60	68	71	السعي		221811144007	7
	مكمل	0	0	61	68	46	40	50	82	الامتحان النهائي	سيم عزر لفته	سجاد نس	
	ناجح	63	378	69	67	56	50	59	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.33	440	85	71	72	60	73	79	السعي		221811144008	8
	ناجح	67.5	405	74	78	62	60	61	70	الامتحان النهائي	ي منشد راضي	عباس علم	
	ناجح	70.67	424	80	75	67	60	67	75	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكرمة السوق

اسم المدرسة منار الهدى المختلطة

جه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.17	373	71	67	50	51	63	71	السعي		221811144009	9
	راسب	0	0	35	58	45	40	47	87	الامتحان النهائي	ي عكاب مديخل	عبد الله علم	
قرار	مكمل	0	0	53	63	<u>50</u>	46	55	79	الدرجة النهائية	 باقي القرار 3		
	ناجح	75.17	451	84	69	76	73	78	71	السعي		221811144010	10
	مكمل	0	0	62	64	69	56	49	93	الامتحان النهائي	ئز حليحل جهاد	عبد الله فا	
	ناجح	70.67	424	73	67	73	65	64	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.5	573	100	97	93	87	99	97	السعي		221811144011	11
	ناجح	88	528	82	94	83	82	87	100	الامتحان النهائي	عد مبلط هادو د	محمد اس	
	ناجح	92	552	91	96	88	85	93	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.5	387	75	64	51	56	74	67	السعي		221811144012	12
	مكمل	0	0	62	86	49	54	57	85	الامتحان النهائي	ابر ناصر حسین	مصطفی ج	
	ناجح	65.17	391	69	75	50	55	66	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	69	414	78	71	59	63	74	69	السعي		221811144013	13
	مكمل	0	0	68	70	58	44	50	79	الامتحان النهائي	لاء محمد عاید	مصطفی ع	
	ناجح	65.5	393	73	71	59	54	62	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.67	370	72	67	57	51	60	63	السعي		221811144014	14
	مكمل	0	0	50	90	57	48	37	83	الامتحان النهائي	بيل خلف احمد	مصطفی ن	
قرار	ناجح	61.67	370	61	79	57	50	<u>50</u>	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.83	467	80	79	76	67	83	82	السعي		221811144015	15
	ناجح	73.5	441	75	86	71	54	61	94	الامتحان النهائي	ىن سېتى مشلول	مقتدی حس	
	ناجح	76	456	78	83	74	61	72	88	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	56.67	340	63	56	50	50	61	60	السعي		221811144016	16
	مكمل	0	0	58	81	44	52	53	62	الامتحان النهائي	مد مهوس عاجل	مقتدی مح	
قرار	ناجح	58.17	349	61	69	<u>50</u>	51	57	61	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكرمة السوق

اسم المدرسة منار الهدى المختلطة

d -	النتي	112011	الله حدد ع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التاميذ اسم التاميد		تس
جه			المجموع		,				•		1 -		17
	ناجح	92.5	555	95	96	84	87	96	97	السعي	221821144)17	17 ——
	ناجح	75.33	452	63	84	67	68	75	95	الامتحان النهائي	اماني محمود شاكر راضي		
	ناجح	84.17	505	79	90	76	78	86	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.67	598	100	98	100	100	100	100	السعي	221821144	018	18
	ناجح	96.33	578	86	100	100	100	92	100	الامتحان النهائي	امنه جاسم بلاسم عطشان	•	
	ناجح	98	588	93	99	100	100	96	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	73	438	84	68	57	71	82	76	السعي	221821144	019	19
	مكمل	0	0	45	76	51	68	71	76	الامتحان النهائي	تبارك صفاء مطر عيال		
	ناجح	69	414	65	72	54	70	77	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.5	495	95	84	67	76	85	88	السعي	221821144	020	20
	ناجح	75	450	77	77	61	68	78	89	الامتحان النهائي	تهاني جابر ناصر حسين		
	ناجح	79	474	86	81	64	72	82	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.17	415	75	65	58	62	79	76	السعي	221821144	021	21
	ناجح	71	426	79	77	63	52	74	81	الامتحان النهائي	حوراء محمد فالح سعد		
	ناجح	70.33	422	77	71	61	57	77	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	70	68	54	60	69	70	السعي	221821144	022	22
	مكمل	0	0	52	75	44	38	67	84	الامتحان النهائي	ز هراء وليد حسن سعد		
قرار	ناجح	63	378	61	72	<u>50</u>	<u>50</u>	68	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.33	518	95	87	72	78	90	96	السعي	221821144	023	23
	ناجح	77.17	463	74	92	62	66	73	96	الامتحان النهائي	زینب احمد مطرود ریسان		
	ناجح	82	492	85	90	67	72	82	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	74	65	54	76	87	72	السعي	221821144	024	24
	ناجح	59.83	359	61	61	53	50	69	65	الامتحان النهائي	مروه خالد مطر عيال	<u> </u>	
	ناجح	65.83	395	68	63	54	63	78	69	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة منار الهدى المختلطة

السوق	مة	الكر
		_

النتيجه		ع المعدل	المجموخ	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
7	ا ناج	97.33	584	99	96	97	93	99	100	السعي	221	821144025	25
7	ناج	90	540	80	88	100	88	84	100	الامتحان النهائي	بم طاهر جبر حسن	مرب	
ح	ناج	94	564	90	92	99	91	92	100	الدرجة النهائية			
7	ا ناج	95.83	575	96	94	95	97	95	98	السعي	221	821144026	26
7	؛ ناج	92.33	554	88	82	97	96	93	98	الامتحان النهائي	. الهادي عبد الله مرزوق	هدی عبد	
ح	؛ ناج	94.17	565	92	88	96	97	94	98	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	26	26	26	السعي
50%	3	10	13	26	26	الامتحان
88.46%	0	3	23	26	26	النهائي